

## Kunnan yksiköiden toiminta ja aukioloajat

Kunnan toimintayksiköt palaavat elokuun alusta normaaleihin aukioloaikoihin ja normaalitoimintojen pariin.

Toiminnoissa kiinnitetään edelleen tarkasti huomiota turvaväleihin ja tehostettuun käsihygieniaan. Asioithan toimipisteissämme vain terveenä.

Puulan seutuopiston toiminta palaa normaaliin elokuun alusta alkaen. Kuntosali ja kirjasto ovat avoinna.

Viriketupa ja asiointikydyt käynnistyvät syyskuussa ja niistä tiedotetaan erikseen.

## Seututerveyskeskus tiedottaa

**Hengitystieinfektioita on alkanut esiintyä lisääntyvästi kesän lopussa. Siksi on erityisen tärkeää, että infektio-oireiset potilaat eivät tule terveysasemalle muuten kuin puhelimitse sovittuna. Lisääntyneiden puheluiden takia viivettä takaisinsoitoissa välillä on useampi tunti. Siitä huolimatta potilaan on syytä odottaa kärsivällisesti takaisinsoittoa, jotta Seututerveyskeskus voi palvella kaikkia asiakkaita riskittömästi. Puhelimessa saat turvalliset ohjeet terveyskeskuksessa asioimiseen.**

Koronaviruksen aiheuttaman poikkeustilanteen purkauduttua Seututerveyskeskuksen terveysasemilla hoidetaan potilaiden asioita edelleen mahdollisimman pitkälle etätyömenetelmin, jotta voidaan vähentää ylimääräistä liikkumista terveysasemilla ja pienentää tartunnoille altistumisen riskiä. Tarvittaessa potilas kutsutaan terveysasemalle joko lääkärin tai hoitajan vastaanotolle.

**Kaikissa asioissa ota aina etukäteen yhteyttä ennen kuin saavut terveysasemalle!**

Tartuntariskin estämiseksi terveysasemilla on erotettu hengitystieinfektio-oireisten potilaiden vastaanotto muista potilaista Joutsan, Keuruun ja Laukaan terveysasemille. Vastaanotolle tullessasi noudata puhelimitse saamiasi ohjeita sekä alla olevia oireidesi mukaisia kulkuohjeita.

### Infektiovastaanotto hengitystieinfektio-oireisille

- **Joutsa, Luhanka, Toivakka:** Infektiovastaanotto Joutsan terveysasemalla, kulku puhelimitse saatujen ohjeiden mukaisesti.

Lisätietoja: [http://www.seututk.fi/fi-FI/Seututerveyskeskus/Uutisarkisto/Ajankoh-taista\\_koronaviruksesta\\_ja\\_tervey\(59906\)](http://www.seututk.fi/fi-FI/Seututerveyskeskus/Uutisarkisto/Ajankoh-taista_koronaviruksesta_ja_tervey(59906))

## Matkustusrajoitukset

Matkustusrajoitusten osalta Toivakan kunta suosittelee toimimaan THL:n ohjeistusten mukaan.

<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia>

## Korona-tilanteen seuranta ja tiedottaminen kunnassa

Toivakan kunnan johtoryhmä seuraa aktiivisesti koronatilannetta ja tiedottaa aina tarvittaessa.

## Lämpöisiä elokuun päiviä kaikille!

